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Samordningsförbundet Värend 
är (Finsam) finansiell samordning mellan 
Region Kronoberg, Försäkringskassan, 
Arbetsförmedlingen och kommunerna  
Alvesta, Lessebo, Tingsryd, Uppvidinge  och 
Växjö. En unik samverkansform som lönar 
sig för både människor och samhälle.

Besök vår hemsida för mer 
information:
www.sfvarend.se

Nyhetsbrevet ska informera om verksamheten och berätta om kommande nyheter inom ansvarsområdet. Ansvarig för brevet är Emma Krantz och Ann-
Sofie Jönsson. Har du frågor angående nyhetsbrevet: info@sfvarend.se

stödjande funktion ut



Vi finns på instagram och facebook 
Där uppdaterar vi om vad vi gör och infor-
merar om vad som händer hos oss. Följ oss gärna!

Varma hälsningar Emma, Elise 
och Ann-Sofie

Insatskatalogen är nu Välfärdsguiden!
Nu är Välfärdsguiden lanserad. Vi hade en digital 
information i november där vi pratade om visionen 
med Välfärdsguiden, vi vill bli välfärdens 1177. En 
grundfilosofi  är att "det ska vara lätt att hitta rätt". På 
www.valfardsguiden.se hittar du bland annat vägval, 
berättelser från livet och svar på vanliga frågor.

På gång i 
Samverkansteam Värend

Parallellt med det fortsätter vi att utveckla metoder och 
arbetssätt för målgruppen kommuninvånare med ohälsa och 
knyta nya kontakter med samverkande parter som möter dem.

Projektets processledare har tillsammans med chefen för 
Projektenheten Kronoberg hållit i rekryteringen av en ny 
koordinator som ska arbeta med deltagare i Alvesta kommun. 
Målet är att starta upp deltagararbetet där efter årsskiftet.

Samverkansteam Värend har tagit emot flera tips om 
deltagare från primärvården, specialistmottagningar som 
psykiatrin och från Personligt ombud Kronoberg. Träffar du en 
individ i din yrkesroll som har en ohälsa och behöver stöd i att 
närma sig självförsörjning, och som inte har tillräckligt stöd 
från befintliga insatser? Hör av dig till projektet!

Läs mer om projektet på vår hemsida!

Invigning av våra nya lokaler på Arabygatan 82. 

Vi har tillsammans med projektenheten bjudit in till 
ett öppet hus där vi visade runt er som besökte oss i 
våra lokaler och pratade om det vi gör.  Vi är stolta 
över det vi gör och vill sprida det till er. 

Har ni koll på vad vi gör? 
Kolla gärna in vår hemsida www.sfvarend.se och 
tveka inte på att höra av er om ni har frågor eller vill 
att vi berättar mer!

Under november månad har 
Samverkansteam Värend arbetat 
vidare med deltagararbetet i 
kommunerna Uppvidinge, 
Tingsryd, Lessebo och Växjö. 

Nätverksträff Tjänstedesign

Träffens tema: Användare – Hur skapar vi användar- 
resor av användares berättelser och hur kan användar- 
resan göra nytta i det fortsatta utvecklingsarbetet?

När: 18 januari, 09:30-12:00

Var: Verklighetslabbet, World Trade Center 
(plan5), Södra järnvägsgatan 4b, Växjö

För vem? Alla som är intresserade av 
Tjänstedesign!

Anmälan:  senast 12/1 här

Hej! Jag heter Sara Adzovic och är 21 år 
gammal. Under de senaste 2,5 åren, har 
jag studerat sociologiprogrammet på 
Linneuniversitetet. Jag har valt att utföra
 min praktik på samordningsförbundet
Värend eftersom jag anser att förbundet 
är en väsentlig del i samhället. Praktiken 
har varit bra eftersom jag fått använda 
min teoretiska kunskap i praktiken.

Just nu göra jag en djupgående utvärd-
ering på samverkansutbildningen, där jag intervjuar individer 
som genomfört utbildningen. Sedan har jag även fått göra 
annat som att utforma en enkät och följa med på olika 
moment, som utbildningar och möten. Detta har bidragit till 
en utveckling av min organisatoriska kunskap. Utöver det har 
jag fått möjligheten att se skillnaden som pilotprojektet, 
Samverkan teamet gör. Det har i sin tur bidragit till 
motivering och utveckling utifrån den individuella aspekten.
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